
UCHWAŁA NR  156/261/09 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia  30 września  2009 roku 
 
 

w sprawie opinii do projektów pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy 
Strawczyn na lata 2008 – 2015” oraz „Plan gospodarki odpadami dla Gminy Strawczyn 
na lata 2008 - 2015”. 
 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 j. t. z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 roku, Nr 25, poz. 150 j. t.        
z późn. zm) art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U.             
z 2007 roku, Nr 39, poz. 251 j. t. z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie projekty pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Strawczyn 
na lata 2008 – 2015” oraz „Plan gospodarki odpadami dla Gminy Strawczyn na lata 2008 - 
2015”, z uwagami zawartymi w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   
 

Zarząd Powiatu: 
       
Starosta 
Zenon Janus 
       
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
       
Członkowie Zarządu 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna 


